W
МИНИСТЕРСТВО КУJЪТУРЫ

ДОШIS(ОЙ НДРОШОЙ РЕСПУБЛИКИ

прикАз

,Щонецк

О признании утратившим силу Приказа Министерства культуры

Щонецкой Народной Республики от 07.I2.20t5 Jtlb 91-ОД кОб утверждении
Положения и состава Общественного совета Министерства культуры

,Щонецкой Народной Республики>>

Руководствуясь Положением о Министерстве культуры ,Щонецкой
Народной Республики, утвержденным Постановлением ПравительсТВа

,Щонецкой Народной Республики от 10.10.2019 JЮ 30-11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства культуры ЩонецкоЙ
Народной Республики от 07.12.2015 N 91-ОД кОб утверждении Положения и

состава Общественного совета Министерства культуры,Щонецкой НарОднОй

Республики>.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подпиаания.

Министр М.В. Желтяков

/{ .rs-r.€a,/r,e 2о22 r.

-/

xn /6,0fu